1

湘信院教务处〔2025〕45 号

关于开展湖南信息学院第二届暨

第十八届全国大学生先进成图技术与产品

信息建模创新大赛校级选拔赛的通知

各二级学院：

为提高学生的尺规绘图技能和计算机绘图能力，培养学生

分析、解决问题的能力，学校决定开展湖南信息学院第二届暨

第十八届全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛校

级选拔赛，现将有关事宜通知如下：

一、竞赛组织

此次竞赛由教务处主办，管理学院承办。

二、参赛对象

在校在籍全日制本科学生。

三、参赛报名

1.个人赛，参赛选手需在2025年4月11日17:00前在线填写

报名表并提交。填写方式如下：（2选1即可）

方法1：点击链接 https://f.kdocs.cn/g/07zTStge/ 进

行在线填写《第十八届全国大学生先进成图技术与产品信息建

模创新大赛校级选拔赛报名表》。

方法2：使用QQ或微信扫描以下二维码进行报名表的填写

和提交。

https://f.kdocs.cn/g/07zTStge/

2

2.参赛队员需加入竞赛 QQ 群：1040461976。

3.如遇其他无法解决的特殊问题，可以联系廖亚莎老师，

联系电话：18390859097。

四、竞赛时间、地点、范围、形式及评选

1.竞赛时间：2024年4月19日（周六）9:00-12:00。

2.竞赛地点：汇智楼218（备选汇智楼212，赛前群里再次

通知）。

3.竞赛内容为根据所给的建筑图纸，使用Revit软件完成

三维建模，并且按题目要求进行成果输出。

4.竞赛形式：

采用封闭式上机操作方式，根据所给图纸使用Revit软件

3

进行建筑模型三维建模，根据题目要求和建模精细程度、提交

成果情况按评分点给分。

5.竞赛评选：

根据成果获评分数进行评分排名。

五、奖项设置

按报名人数的15%设置一等奖，20%设置二等奖，25%设置三

等奖。获奖选手将进入下一轮省赛（国赛预选赛）正式队员的

遴选。

六、其他

本次竞赛获奖学生均可依据《湖南信息学院素质拓展与创新

创业教育项目学分认定办法》认定相应学分。

教务处

2025 年 4 月 1 日

	一、竞赛组织
	二、参赛对象
	三、参赛报名
	四、竞赛时间、地点、范围、形式及评选
	五、奖项设置
	六、其他